I. (Christus)

180

N: et ait:

I (Christus)

Soprano: Tu di - xi - sti.  
Alto: Tu di - xi - sti.  
Bass: Tu di - xi - sti.  
Soprano: Ac - ci - pi - te et co - me - di - te:  
Alto: Ac - ci - pi - te et co - me - di - te:  
Bass: Ac - ci - pi - te et co - me - di - te:  
Soprano: Tu di - xi - sti.  
Alto: Tu di - xi - sti.  
Bass: Tu di - xi - sti.  
Soprano: Ac - ci - pi - te et co - me - di - te:  
Alto: Ac - ci - pi - te et co - me - di - te:  
Bass: Ac - ci - pi - te et co - me - di - te:

N: et dedit illis, dicens:

I (Christus)

485

Soprano: — hoc est cor - pus me - um.  
Alto: — hoc est cor - pus me - um.  
Bass: — hoc est cor - pus me - um.  
Soprano: Bi - bi - te ex hoc o - -  
Alto: Bi - bi - te ex hoc o - -  
Bass: Bi - bi - te ex hoc o - -  
Soprano: — hoc est cor - pus me - um.  
Alto: — hoc est cor - pus me - um.  
Bass: — hoc est cor - pus me - um.  
Soprano: Bi - bi - te ex hoc o - -  
Alto: Bi - bi - te ex hoc o - -  
Bass: Bi - bi - te ex hoc o - -

190

195

Soprano: mnes. Hic est e - nim san-guis me - us no - vi te - sta -  
Alto: mnes. Hic est e - nim san-guis me - us no - vi te - sta -  
Bass: mnes. Hic est e - nim san-guis me - us no - vi te - sta -  
Soprano: mnes. Hic est e - nim san-guis me - us no - vi te - sta -  
Alto: mnes. Hic est e - nim san-guis me - us no - vi te - sta -  
Bass: mnes. Hic est e - nim san-guis me - us no - vi te - sta -

200

s-men - - - ti, qui pro vo - bis ef - fun - de - tur  
s-men - - - ti, qui pro vo - bis ef - fun - de - tur  
s-men - - - ti, qui pro vo - - - bis ef - fun - de - tur  
men - - - ti, qui pro vo - bis ef - fun - de - tur

205

s in re - mis - si - o - nem pec - ca - to - rum. Di - co au - tem vo -  
s in re - mis - si - o - nem pec - ca - to - rum. Di - co au - tem vo -  
s in re - mis - si - o - nem pec - ca - to - rum. Di - co au - tem vo -  
in re - mis - si - o - nem pec - ca - to - rum. Di - co au - tem vo -

210

s - bis: non bi - bam a - mo - do de hoc ge - ni - mi - ne  
s - bis: non bi - bam a - mo - do de hoc ge - ni - mi - ne  
s - bis: non bi - bam a - mo - do de hoc ge - ni - mi - ne vi -  
- bis: non bi - bam a - mo - do de hoc ge - ni - mi - ne

215

s vi - - - tis, us - que in di - em il - lum, cum il - lud  
s vi - - - tis, us - que in di - em il - lum, cum il - lud bi -  
s - - - tis, us - que in di - em il - lum, cum il - lud bi -  
vi - - - tis, us - que in di - em il - lum, cum il - lud

220

s bi - bam vo - bis - cum no - vum in re - gno Pa - tris  
s - - - - - - - - - - - - - -  
s - - - - - - - - - - - - - -  
s - - - - - - - - - - - - - -  
s - - - - - - - - - - - - - -  
bi - bam vo - bis - cum no - vum in re - gno Pa -